
UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA

IL PRO-RETTORE

PER L’ALTA FORMAZIONE E PER LE ATTIVITÀ DEL JOB PLACEMENT

su proposta della Dirigente dell’Area Didattica e dei Servizi agli Studenti

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca del 22 ottobre 2004

n. 270 recante “Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia

didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro dell'università e della ricerca

scientifica e tecnologica 3 novembre 1999, n. 509”;

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con Decreto Rettorale n.

0010332/15 del 3 marzo 2015;

VISTO il Regolamento didattico dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con

Decreto Rettorale n. 3260/2023, Prot. n. 0245494/23 del 29/09/2023 modificato con

Decreto Rettorale n. 4135/2023, Prot. n. 0420573/23 del 28/11/2023;

VISTO il “Regolamento per l’Alta Formazione e per l’istituzione della Bicocca Academy”,

emanato con Decreto Rettorale n. 2951/2023, prot. 0236520/23 del 8 settembre 2023;

VISTO il Decreto Rettorale n. 5282 Prot. 0073709 del 01/10/2019 di nomina del prof. Mario

Mezzanzanica Pro-Rettore per l’Alta Formazione e per le attività del Job Placement con

delega di firma per tutti gli atti di ordinaria amministrazione concernenti tale materia;

VISTA l’approvazione dei master universitari da parte della Giunta della Bicocca Academy del 29

aprile 2024;

VISTA l’approvazione dei master universitari da parte delle competenti strutture per il primo

semestre dell’a.a. 2024/2025;

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Accademico del 5 giugno 2024;

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio di Amministrazione del 18 giugno 2024;

VISTO il Decreto Rettorale n. 2467/2024 Prot. N. 0252804 del 20/06/2024 di attivazione master

per il primo semestre dell’anno accademico 2024-2025;

VISTO il Verbale di selezione per il Master Universitario di II livello “Alimentazione e dietetica

applicata (ADA)” a.a 2024-2025 del 12/12/2024 che assegna ai primi due candidati della

graduatoria di ammissione che abbiano conseguito il titolo di laurea in data non

antecedente al 1° gennaio 2022 n° 2 borse di studio ad esonero parziale della II rata del

contributo di iscrizione, rispettivamente, di euro 1.000,00 al primo classificato e di euro

500,00 al secondo classificato con i suddetti requisiti, entrambe a carico dell’avanzo di

gestione del Master Alimentazione e Dietetica applicata edizione 2023-2024;

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano

Tel. +39 02 6448 1
PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it

www.unimib.it

1

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/


UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA

VERIFICATA l’effettiva immatricolazione degli studenti utilmente collocati in graduatoria e la

regolarità della posizione amministrativa degli stessi;

ATTESO che la Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente

provvedimento;

DECRETA

Per le motivazioni espresse nelle premesse e che qui si intendono integralmente riportate:

Assegnazione n. 2 borse di studio ad esonero parziale della II rata del contributo di iscrizione agli studenti

del Master Universitario di II livello in ALIMENTAZIONE E DIETETICA APPLICATA – ADA a.a. 2024/2025

Nell’ambito del Master Universitario di II livello Alimentazione e Dietetica applicata - ADA - Codice UGOV

2024-DID-0042 - per l’a.a. 2024-2025, risultano vincitori di borsa di studio ad esonero parziale dal contributo

di iscrizione dovuto i seguenti allievi:

MATRICOLA COGNOME NOME
IMPORTO BORSA DI STUDIO AD
ESONERO PARZIALE DEL CONTRIBUTO DI
ISCRIZIONE

934873 AMORUSO ELISABETTA Euro 1.000,00

845947 VERONELLI GIULIA Euro 500,00

I vincitori della borsa di studio verseranno la seconda rata del contributo di iscrizione al netto della borsa di

studio loro assegnata.

IL PRO-RETTORE

PER L’ALTA FORMAZIONE E PER LE ATTIVITÀ DEL JOB PLACEMENT

   Prof. Mario Mezzanzanica

   Firmato digitalmente (ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05)

U.O.R.: Area Didattica e dei Servizi agli Studenti
Responsabile del Procedimento: Mara Bonaldo
Pratica trattata da Settore Alta Formazione 
Referente Istruttoria: Fabrizio Mulè

2


		2025-01-16T10:05:55+0100
	IT
	Mario Mezzanzanica




